

**A/C**

**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024**

Processo Administrativo Nº 07/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA

CNPJ: 08.574.064/0001-08

Endereço: AV. SANTA CRUZ, 1054 CENTRO

CEP: 98780750

Município: SANTA ROSA / RS

Telefone: (55) 3511-3894 / 55 98454 5332

EMAIL: [cllsantarosa08@gmail.com](mailto:cllsantarosa08@gmail.com)

CONTATO: VERENISE RATHKE

IE: 1100101435

DADOS BANCÁRIOS: BCO DO BRASIL

AG. 0339-5 / C.C: 50.570-6

TOTAL DO PROCESSO: 197.367,18			
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA		08.574.064/0001-08	197.367,18
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 047	Total: 140.882,44
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CLL	Modelo: CLL
Descrição: JALECO EM OXFORD 100% POLIESTER SEM MANGA E SEM GOLA COM BOTOES			
Quantidade: 586	Val. Ref.: 69,89	Valor Unit.: 69,89	Total Item: 40.955,54
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CLL	Modelo: CLL
Descrição: JALECO FEMININO NA COR BRANCA: ACINTURADO, TECIDO OXFORDINE, MANGA LONGA COM PRENDEDOR NOS BRACOS, GOLA BLAZER			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 107,86	Valor Unit.: 107,86	Total Item: 33.436,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CLL	Modelo: CLL
Descrição: JALECO MASCULINO NA COR BRANCA: ACINTURADO, TECIDO OXFORDINE, MANGA LONGA COM PRENDEDOR NOS BRACOS, GOLA BLAZER			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 112,91	Valor Unit.: 112,91	Total Item: 37.260,30
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CLL	Modelo: CLL
Descrição: JALECO EM FORMATO DE BATA, EM TECIDO OXFORD 100 % POLIESTER, COM GOLA REDONDA			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 79,00	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 29.230,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	Total: 6.822,24
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CLL	Modelo: CLL
Descrição: AVENTAL PLASTICO RESISTENTE - NAPA			
Quantidade: 233	Val. Ref.: 29,28	Valor Unit.: 29,28	Total Item: 6.822,24
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 033	Total: 19.718,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CLL	Modelo: CLL
Descrição: AQUETA ACOLCHOADA, NA COR PRETA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO, NOME DA SECRETARIA. TECIDO: MICROFILADO IMPERMEAVEL, COMPOSICAO: 100% POLIESTER, ZIPER YKK			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 154,05	Valor Unit.: 154,05	Total Item: 19.718,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 133	Total: 26.362,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CLL	Modelo: CLL
Descrição: PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR COMPOSTO DE BLUSA E CALCA PRODUZIDO EM TECIDO BRIM 100% ALGODAO			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 114,62	Valor Unit.: 114,62	Total Item: 26.362,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 062	Total: 3.581,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: CLL	Modelo: CLL
Descrição: CALCA EM BRIM 100% ALGODAO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 71,63	Valor Unit.: 71,63	Total Item: 3.581,50

Santa Rosa - RS, 15 de abril de 2024.  
MARTIANA FALSTER / 016.678.770-11  
SÓCIA / ADMINISTRADORA

